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PROSTORIJA ZA SMEŠTAJ FLOKULATORA SA 
TALOŽNIKOM: P=77.43 m², Hp=6 m

PROSTORIJA ZA SMEŠTAJ OPREME ZA 
DOZIRANJE: P=39.16 m², Hp=3.5 m

PROSTORIJA ZA DEHIDRATACIJU MULJA OD 
TALOŽNICE SA FLOKULATOROM: P=74.76 m², 
Hp=3.5 m

ELEKTRO SOBA: P=24.03 m², Hp=3.5 m

5 5

2
0

8
0

512 906 125

940

2
0

1
5

2
0

8
0

8
0

2
5

0

1623 125

1640

2580

PRESEK P-1

DOO "HIDING"

VOJVODE ŠUPLJIKCA 9

21000 NOVI SAD

NAZIV OBJEKTA:

POSTROJENJE ZA PREČIŠĆAVANJE 

BUNARSKE VODE

NAZIV INVESTITORA:

OPŠTINA NOVI BEČEJ

Oznaka i vrsta tehničke dokumentacije

IDR - IDEJNO REŠENJE

Oznaka i naziv dela projekta

1 - PROJEKAT INŽENJERSKOG OBJEKTA

Naziv crteža ili grafičkog priloga

OSNOVE I PRESECI - OBJEKAT ZA SMEŠTAJ OPREME

ZA KOAGULACIJU, FLOKULACIJU I

KONDICIONIRANJE MULJA OD KOAGULACIJE I FLOKULACIJE

Odgovorni projektant

Razmera

1:50

Datum izrade crteža

APRIL 2019.

Broj crteža

1.7.4.3.

MILENKO TULENČIĆ, d.i.g. 

(licenca broj 314 N173 14) 

Armirani beton

Nabijeni beton

Šljunak

Opeka

Termoizolacija

LEGENDA MATERIJALA:

Е - број :

УП 05/19

размера :

1 : 50

Назив

прилога:

Назив

документа:

Обрађивач:

бр. листа :

6.4.3.

Инвеститор:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЈЕКАТ  ЗА ИЗГРАДЊУ

ПОСТРОЈЕЊА ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ БУНАРСКЕ  

ВОДЕ (ППВ) У НОВОМ БЕЧЕЈУ

НА К.П. БР. 16789 К.О. НОВИ БЕЧЕЈ

ЈП УРБАНИЗАМ И ПУТЕВИ

НОВИ БЕЧЕЈ

ОПШТИНА НОВИ  БЕЧЕЈ

(ПОТПИС)

Директор :

Иван Бошњак дипл.инж.саоб.

Сарадници:

Иван Бошњак  дипл.инж.саоб.

(ПОТПИС)

Одговорни урбаниста :

Александар Стевковић,

дипл. инж. арх.

датум :

ЈУЛ

2019. год.

ИДЕЈНО АРХИТЕКТОНСКО  РЕШЕЊЕ ОБЈЕКТА

- ОБЈЕКАТ ЗА СМЕШТАЈ ОПРЕМЕ ЗА КОАГУЛАЦИЈУ, ФЛОКУЛАЦИЈУ И 

КОНДИЦИОНИРАЊЕ МУЉА ОД КОАГУЛАЦИЈЕ И ФЛОКУЛАЦИЈЕ -

ПОДУЖНИ ПРЕСЕК

У Р Б А Н И С Т И Ч К И   П Р О Ј Е К А Т
ЗА ИЗГРАДЊУ КОМПЛЕКСА

ЗА ПРОИЗВОДЊУ ПОЉОПРИВРЕДНЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ
НА К.П. БРОЈ 21056/21 К.О. НОВИ БЕЧЕЈ

ИДЕЈНО АРХИТЕКТОНСКО РЕШЕЊЕ ОБЈЕКТА
- ОБЈЕКАТ ЗА СМЕШТАЈ ОПРЕМЕ ЗА КОАГУЛАЦИЈУ, 

ФЛОКУЛАЦИЈУ И КОНДИЦИОНИРАЊЕ МУЉА ОД 
КОАГУЛАЦИЈЕ И ФЛОКУЛАЦИЈЕ -

ПОДУЖНИ ПРЕСЕК

Р = 1 : 50


